
2023/2024 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

RPS od 31.10.2023 do 14.2.2023 
8:30 - 9:30

vždy od 14:00 do 19:00 
HOROAKADEMIE 25.9.2023 do 

31.5.2024 NELEZEME TYTO DNY: 
čt28.9., čt 26.10.,  pá 27.10., pá 

17.11., po 25.12.2023 až út 
2.1.2024 (opět začínáme středa 

3.1.),   pá 2.2., po 12.2. až pá 
16.2., čt 28.3., pá 29.3., po 1.4., 

st 1.5., st 8.5.

vždy od 14:00 do 19:00 
HOROAKADEMIE 25.9.2023 do 

31.5.2024 NELEZEME TYTO DNY: 
čt28.9., čt 26.10.,  pá 27.10., pá 

17.11., po 25.12.2023 až út 
2.1.2024 (opět začínáme středa 

3.1.),   pá 2.2., po 12.2. až pá 
16.2., čt 28.3., pá 29.3., po 1.4., 

st 1.5., st 8.5.

vždy od 14:00 do 19:00 
HOROAKADEMIE 25.9.2023 do 

31.5.2024 NELEZEME TYTO DNY: 
čt28.9., čt 26.10.,  pá 27.10., pá 

17.11., po 25.12.2023 až út 2.1.2024 
(opět začínáme středa 3.1.),   pá 
2.2., po 12.2. až pá 16.2., čt 28.3., 

pá 29.3., po 1.4., st 1.5., st 8.5.

vždy od 14:00 do 19:00 
HOROAKADEMIE 25.9.2023 do 

31.5.2024 NELEZEME TYTO DNY: 
čt28.9., čt 26.10.,  pá 27.10., pá 

17.11., po 25.12.2023 až út 
2.1.2024 (opět začínáme středa 

3.1.),   pá 2.2., po 12.2. až pá 
16.2., čt 28.3., pá 29.3., po 1.4., st 

1.5., st 8.5.

vždy od 14:00 do 18:00 
HOROAKADEMIE 25.9.2023 do do 
31.5.2024 NELEZEME TYTO DNY: 
čt28.9., čt 26.10.,  pá 27.10., pá 

17.11., po 25.12.2023 až út 2.1.2024 
(opět začínáme středa 3.1.),   pá 2.2., 
po 12.2. až pá 16.2., čt 28.3., pá 29.3., 

po 1.4., st 1.5., st 8.5.

RPS od 31.10.2023 do 14.2.2023 
8:30 - 9:30

FTVS UK 5.11. a 
26.11.2023 9:00-

17:00

FTVS UK 4.11. a 
25.11.2023 9:00-

17:00

20 - 21

21 - 22

17 - 18

RPS od 30.10.2023 do 18.3.2024 
10:30 - 12:00

RPS od 31.10.2023 do 14.2.2023 
8:30 - 9:30

13 - 14

14 - 15

15 - 16

16 - 17

18 - 19

19 - 20

12 - 13

7 - 8

8 - 9

9 - 10

10 - 11

11 - 12


